MC TRE TORRI NOHA PRGN
2~ C. Reg. MX FMI 2020 PUG/BAS Galatina (LE) st G

Camp. Reg.Puglia FMI 2~ Prova Galatina
125 Junior + Senior F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 km ._._.
Prove Crono 20/09/2020 10:05 . ......

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:27:13

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
1 10:29:20.043
(212) Palladino Antonio 2 1:21.808 +6.733 10:30:41.851
1 10:28:34.595 3 1:19.650 +4.575 10:32:01.501
2 1:27.914 +18.772 10:30:02.509 4 1:25.976 +10.901 10:33:27.477
3 1:12.507 +3.365 10:31:15.016 5 1:23.115 +8.040 10:34:50.592
4 1:16.552 47410 10:32:31.568 6 10:36:05.667
5 10:33:40.710 7 1:24.539 +9.464 10:37:30.206
6 1:33.850 +24.708 10:35:14.560 8 1:23.388 +8.313 10:38:53.594
7 1:09.827 +0.685 10:36:24.387 9 1:19.543 +4.468 10:40:13.137
8 1:31.962 +22.820 10:37:56.349 10 1:19.755 +4.680 10:41:32.892
9 1:26.663 +17.521 10:39:23.012 " 1:15.566 +0.491 10:42:48.458
10 1:10.092 +0.950 10:40:33.104
(274) Quaranta Angelo
(723) Lomartire Nicolo' 1 10:29:01.869
1 10:29:02.608 2 1:24.579 +7.963 10:30:26.448
2 1:20.956 +10.527 10:30:23.564 3 1:25.191 +8.575 10:31:51.639
3 1:13.307 +2.878 10:31:36.871 4 1:25.844 +9.228 10:33:17.483
4 1:26.492 +16.063 10:33:03.363 5 1:20.189 +3.573 10:34:37.672
5 1:11.473 +1.044 10:34:14.836 6 1:17.298 +0.682 10:35:54.970
6 1:24.229 +13.800 10:35:39.065 7 1:21.300 +4.684 10:37:16.270
7 1:20.115 +9.686 10:36:59.180 8 1:18.331 +1.715 10:38:34.601
8 10:38:09.609 9 1:21.424 +4.808 10:39:56.025
9 1:28.926 +18.497 10:39:38.535 10 1:22.529 +5.913 10:41:18.554
10 1:11.729 +1.300  10:40:50.264 1 10:42:35.170
1 1:39.008 +28.579 10:42:29.272
(108) Formica Alessandro Michele
(100) Strafile Salvatore 1 10:29:13.346
1 10:28:45.258 2 1:22.148 +0.271 10:30:35.494
2 1:14.457 +2.680  10:29:59.715 3 1:22.572 +0.695  10:31:58.066
3 1:13.857 +2.089 10:31:13.572 4 1:25.604 +3.727 10:33:23.670
4 1:25.592 +13.824 10:32:39.164 5 1:28.172 +6.295 10:34:51.842
5 1:14.150 +2.382  10:33:53.314 6 1:25.320 +3.443  10:36:17.162
6 1:23.545 +11.777 10:35:16.859 7 1:28.715 +6.838 10:37:45.877
7 1:11.882 +0.114 10:36:28.741 8 1:25.334 +3.457 10:39:11.211
8 1:29.834 +18.066 10:37:58.575 9 1:26.035 +4.158 10:40:37.246
9 1:26.008 +14.240 10:39:24.583 10 1:29.065 +7.188 10:42:06.311
10 10:40:36.351 1 10:43:28.188
1 1:24.896 +13.128 10:42:01.247
12 1:22.355 +10.587 10:43:23.602 (966) De Risi_Roberto
1 10:29:40.660
(78) Surdo Giacomo 2 1:32.050 +8.569 10:31:12.710
1 10:29:20.956 3 1:28.243 +4.762 10:32:40.953
2 1:23.282 +10.039 10:30:44.238 4 1:29.418 +5.937 10:34:10.371
3 1:17.960 +4.717 10:32:02.198 5 1:24.635 +1.154 10:35:35.006
4 3:19.577 +2:06.334 10:35:21.775 6 1:35.540 +12.059 10:37:10.546
5 1:18.806 +5563  10:36:40.581 7 10:38:34.027
6 10:37:53.824 8 1:36.388 +12.907 10:40:10.415
7 1:15.080 +1.837 10:39:08.904 9 1:23.497 +0.016 10:41:33.912
8 1:23.238 +9.995 10:40:32.142 10 1:39.727 +16.246 10:43:13.639
9 1:14.966 +1.723 10:41:47.108
10 1:14.062 +0.819 10:43:01.170
(10) Fersini Luca
1 10:28:54.118
2 1:14.709 +1.115 10:30:08.827
3 1:27.322 +13.728 10:31:36.149
4 10:32:49.743
5 1:33.589 +19.995 10:34:23.332
6 1:37.680 +24.086 10:36:01.012
7 1:23.7117 +10.123 10:37:24.729
8 1:27.460 +13.866 10:38:52.189
9 1:14.663 +1.069 10:40:06.852
10 1:13.678 +0.084 10:41:20.530
1 1:38.876 +25.282 10:42:59.406
(76) lurlaro Eric
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Danilo di Giorgio
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